
【秋葉区】路線バス（新津駅～朝日～金津線）運行計画 

◆新運行計画 

◇新運行計画概要･････････････････････････････  1 

・道路運送法許可形態 

・運行区間 

・運行距離 

・運行手段 

・運行便数 

・運行日 

・運賃 

・回数券 

・定期券 

・運行事業者 

・実施期日（予定） 

◇運行ルート･････････････････････････････････ 2 

◇運行ダイヤ･････････････････････････････････ 3 

 ◇運賃表･････････････････････････････････････  4 

 ◇定期券運賃表･･･････････････････････････････ 5 

 ◇運行手段詳細･･･････････････････････････････ 6 

（案） 資料４－１ 



◆新運行計画 

◇新運行計画概要 

道路運送法許可形態 道路運送法第４条 

運行区間 新津駅～朝日～金津 

運行距離 ６．６ km 

運行手段 １０人乗りジャンボタクシー（乗客９人＋乗務員１人） 

運行便数(便/日) 全日 ７便（新津駅発３便 金津発４便） 

運行日 毎日 

運賃(/日) 
対キロ運賃制 １７０円～３００円 

（小人は大人の半額。１０円単位切り上げ） 

回数券 

●１７０円、１８０円、２００円は１０枚分の金額で１１枚綴り 

●１０円は３０枚分の金額で３３枚綴り 

●５０円は２０枚分の金額で２２枚綴り 

定期券 
通勤定期券 １・３・６ヵ月 

学生定期券 １・２・３・４・５・６・１２ヵ月 

運行事業者 泉観光バス株式会社 

実施期日（予定） 令和元年７月２２日 

- 1 -



◇運行ルート 

金津線（黄破線）：新津駅～朝日～金津

運行距離 ６．６ｋｍ 

- 2 -



◇運行ダイヤ

金津　～　朝日経由　～　新津駅　行

【全日】

金津 7:40 10:25 14:20 18:05

中金津 7:41 10:26 14:21 18:06

金津寺前 7:41 10:26 14:21 18:06

塩谷 7:42 10:27 14:22 18:07

割町 7:43 10:28 14:23 18:08

朝日観音入口 7:45 10:30 14:25 18:10

朝日橋 7:45 10:30 14:25 18:10

朝日 7:46 10:31 14:26 18:11

東島 7:47 10:32 14:27 18:12

中村 7:48 10:33 14:28 18:13

程島 7:49 10:34 14:29 18:14

田家 7:50 10:35 14:30 18:15

田家寺前 7:51 10:36 14:31 18:16

本町四丁目 7:52 10:39 14:34 18:19

本町二丁目 7:53 10:40 14:35 18:20

新津駅 8:01 10:46 14:41 18:26

新津駅　～　朝日経由　～　金津　行

【全日】

新津駅 9:55 13:55 17:40

本町二丁目 9:57 13:57 17:42

本町三丁目 9:58 13:58 17:43

田家寺前 9:58 13:58 17:43

田家 9:59 13:59 17:44

程島 10:00 14:00 17:45

中村 10:01 14:01 17:46

東島 10:02 14:02 17:47

朝日 10:03 14:03 17:48

朝日橋 10:04 14:04 17:49

朝日観音入口 10:05 14:05 17:50

割町 10:07 14:07 17:52

塩谷 10:08 14:08 17:53

金津寺前 10:09 14:09 17:54

中金津 10:10 14:10 17:55

金津 10:16 14:16 18:01

- 3 -



- 4 -

◇運賃表

なし



◇定期券運賃表

１ヵ月 ３ヵ月 ６ヵ月 １ヵ月 ２ヵ月 ３ヵ月 ４ヵ月 ５ヵ月 ６ヵ月 12ヵ月

170 7,140 20,350 38,560 170 6,120 12,000 17,440 22,030 26,010 29,380 51,410

180 7,560 21,550 40,820 180 6,480 12,700 18,470 23,330 27,540 31,100 54,430

190 7,980 22,740 43,090 190 6,840 13,410 19,490 24,620 29,070 32,830 57,460

200 8,400 23,940 45,360 200 7,200 14,110 20,520 25,920 30,600 34,560 60,480

220 9,240 26,330 49,900 220 7,920 15,520 22,570 28,510 33,660 38,020 66,530

230 9,660 27,530 52,160 230 8,280 16,230 23,600 29,810 35,190 39,740 69,550

240 10,080 28,730 54,430 240 8,640 16,930 24,620 31,100 36,720 41,470 72,580

250 10,500 29,930 56,700 250 9,000 17,640 25,650 32,400 38,250 43,200 75,600

260 10,920 31,120 58,970 260 9,360 18,350 26,680 33,700 39,780 44,930 78,620

300 12,600 35,910 68,040 300 10,800 21,170 30,780 38,880 45,900 51,840 90,720

通勤定期券運賃表 学生定期券運賃表（中学生以上）　※小学生は半額（10円未満　四捨五入）

- 5 -



◎車名　：　トヨタ　ＬＤＦ－ＫＤＨ２２３Ｂ

○定員　：　１０人（座席９人＋乗務員１人）

○燃料　：　軽油

○車両重量　：　２，２４０ｋｇ

◇運行手段詳細

　【車両仕様図】

　【車両写真】

- 6 -


